UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SVHTTDL Gia Lai, ngày      tháng  11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND, ngày 28/12/2018 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh
Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND, ngày 01/3/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Gia Lai quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-SVHTTDL, ngày 14/9/2021 của Giám đốc Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Quy định thi đua, khen thưởng Ngành văn
hóa, thể thao và du lịch;

Căn cứ Biên bản số 12/BB-HĐTĐKT ngày 28/11/2022 của Hội đồng Thi đua -
Khen thưởng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2022
cho 02 tập thể và 46 cá nhân Đã hoàn thành tốt nhiệm vụ kế hoạch năm 2022, gồm các
ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo:

- Đối với tập thể: 900.000 đồng/tập thể.

- Đối với cá nhân: 450.000 đồng/cá nhân.

Nguồn kinh phí: Đơn vị quản lý quỹ tiền lương trích kinh phí chi theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các tập thể, cá
nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

DANH SÁCH
TẶNG GIẤY KHEN NĂM 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số 454/QĐ-SVHTTDL ngày 30  tháng 11 năm 2022)

STT Họ và tên Chức vụ/chức danh/đơn vị Ghi chú

01 Bà Lê Phương Thảo Chánh Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

02 Ông Trương Quang Phú Chuyên viên Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

03 Ông Lê Thanh Sỹ Lái xe Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

04 Ông Hồ Xuân Vũ Chuyên viên Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

05 Bà Nguyễn Thị Thúy Phương Chuyên viên phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

06 Ông Lâm Ngọc Đường Phó Trưởng phòng Quản lý Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

07 Ông Lê Thanh Tuấn Phó Giám đốc Bảo tàng tỉnh Gia Lai

08 Ông Nguyễn Hải Bình Phó Giám đốc Bảo tàng tỉnh Gia Lai

09 Ông Huỳnh Bá Tính Viên chức, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

10 Bà Trần Thị Quỳnh Mai Viên chức, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

11 Bà Ngô Thị Thu Quyên Viên chức, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

12 Bà Trần Thị Thu Hà Viên chức, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

13 Bà Lê Thị Khuyên Kế toán, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

14 Bà Trần Thị Lệ Thu Phó Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

15 Bà Huỳnh Thị Xuân Hương Viên chức, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

16 Bà Nguyễn Đan Phượng Trưởng phòng Dịch vụ, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

17 Bà Phạm Thị Thương Nhân viên, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

18 Bà Rmah H'Ng La Nhân viên, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

19 Bà R Châm H' Nglĩ Nhân viên, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

20 Bà Nguyễn Thị Huỳnh Liên Nhân viên, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

21 Bà Ksor H’Hoa Nhân viên, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

22 Ông R Châm Lương Nhân viên, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

23 Ông Trần Ngọc Thịnh Nhân viên, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

24 Bà Trần Thị Hường Trưởng phòng Phục vụ bạn đọc, Thư viện tỉnh Gia Lai

25 Bà Trần Thị Hồng Nhung Viên chức, Thư viện tỉnh Gia Lai

26 Ông Bùi Văn Vượng Viên chức, Thư viện tỉnh Gia Lai

27 Ông Nguyễn Hồng Nam Viên chức, Thư viện tỉnh Gia Lai

28 Ông Đỗ Vũ Vương
Phó trưởng phòng Huấn luyện và Thi đấu, Trung tâm Huấn luyện và
Thi đấu thể dục thể thao

29 Bà Trần Thị Kiều Nga Huấn luyện viên, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao

30 Bà Nguyễn Thị Bích Thủy Chuyên viên, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao

31 Bà Dương Thị Thu Hà Chuyên viên, Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao

32
Ông Vũ Tuấn Anh

Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp
Đam San

33 Bà Nguyễn Thị Nguyệt Ánh Kế toán, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

34 Bà Lê Hoài Liễu
Phó Trưởng Đoàn nghệ thuật Đam San, Nhà hát ca múa nhạc tổng
hợp Đam San

35 Ông Rơ Châm Hriuh Diễn viên, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

36 Bà Nguyễn Thị Mận Diễn viên, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

37 Ông Kpă Y Thép Diễn viên, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

38 Ông Bùi Minh Hùng Diễn viên, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

39 Bà Ngô Thị Quỳnh Giao Diễn viên, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

40 Ông Xa Hồng Sơn Diễn viên, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

41 Ông Huỳnh Anh Huy Kỹ thuật viên, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

42 Ông Huỳnh Văn Quý Viên chức, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

43 Ông Siu Túy Viên chức, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

44 Bà Bùi Thị Thắm
Phó trưởng phòng Văn hóa - Văn nghệ quần chúng, Nhà hát ca múa
nhạc tổng hợp Đam San

45 Ông Vũ Công Đạt Viên chức, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

46 Bà Nguyễn Thị Thùy Dương Viên chức, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

Tổng cộng 46 người

DANH SÁCH
TẶNG GIẤY KHEN TẬP THỂ NĂM 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-SVHTTDL ngày   tháng 11 năm 2022)

STT Phòng/đơn vị Ghi chú

01 Phòng Nghiệp vụ, Bảo tàng tỉnh Gia Lai

02 Đoàn Nghệ thuật Đam San, Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San

Tổng cộng 02 tập thể

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-30T10:15:37+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-30T10:16:15+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-30T10:16:28+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-11-30T10:16:36+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!